BAPHAA KAPTA

cuap
ROYAL

170-00

C medom, abpukocom, suwHel, epywed, s6rinokom, crusol /330 mn

NMUBO BYTbIJTOYHOE
Nedcde bnoHp /330 mn
AwnnHrep Lene6paTop /330 mn
Knayctaynep 6/a /330 mn

NMUBO PA3JIMBHOE
AnnHrep BpounBanc
lNweHuyHoe ceemiioe HeghunbmposaHHoe /500
AnnHrep Kennup6up
SymeHHoe ceemrioe HeghuibmposaHHoe /500
AwnnHrep Jlarep Xenb
SumeHHoe ceemiioe /500
AwnnHrep YpBaunccc
lNweHu4yHoe rnonymemHoe HegbunbmposaHHoe /500

COKHU
CBEXEBDBIXATDIE /250 mn
AnenbCUHOBbLIN
MpenndpyToBbLIN
AGnoYHbIN
MpywoBbIn
MopKOBHbIN
CenbpepeeBbin
AHaHacoBbIN
TomaTHbIN
JINMOHHBIN

Coku «PAGO»

AnenbcuHosnbll. [pelngpymossbi.
BuwHeenlili. [Nepcukossbill. 5165104HbIL.
AHaHacosbit. TomamHbilt /200 mn

Mopc KNnOKBeHHbIW /1 11

NMPOXNAAOUTENBbHbLIE HAMWUTKU

Koka-Kona. Koka-Kona Jlatim. Cnpatm.
®aHma. Lllseric moHuk /250 mn

MUWUHEPAJIbHAA BOOA
XemuyxuHa Bankana /530 mn
XemuyxuHa Bankana /250 mn

220-00
270-00
220-00

220-00

270-00

240-00

290-00

270-00
270-00
270-00
270-00
250-00
250-00
390-00
390-00
270-00

100-00

260-00

145-00

165-00
120-00

AOOMALLUHUE NNMMOHA[DbI /400 mn

LUutpycoBbin
KnyOHU4YHbIN
MMOMpHbIN
MaHro - rpywa

MOJNOYHbIE KOKTEWIW /400 mn
BaHunbHbIN
KnyOHU4YHbIN
LlokonaaHbIn
LLlokonaaHbIN ¢ Nne4YeHbemM
BaHaHOBbIN

CMY3H

Kny6Hu4HbIU, MSMHbIU, 5200HbIU, ogouwHou, /400 mi

KO®E
Acnpecco /40 mn
[BonHOM acnpecco /80 mn
AmMepuKkaHo /150 mn
Kany4unHo /200 mn
NarTte /200 mn
nace /200 mn
Pad kodcpe /250 mn

Fopsaunn wokonag, /200 mn
Kakao /200 mn

YAUHAA KAPTA

YepHbin yan
Accam. Opn eped. JapoxunuHe.
lyap /400 mn

3eneHbIN Yan

CeHya. XacmuH. MornoyHbil yyH.

XKeHb UleHb YnyH, Ha xyH Nao,

3eneHbili OpakoH, SnoHckas nuna /400 mn

[Jdo6aBku K 4yaro
Yabpeu, msima, umbupb, ITUMOH, TUMOHHUK, wasgel

PUpMeHHbIN Yan

Co crieyusimu, co ceexum umbepem u mMssmod,
COo ceexxumu ¢hpykmamu, ¢ obnenuxod,

C MasuHosbIM rope u wangpeem /400 mn

240-00
240-00
240-00
240-00

270-00
270-00
270-00
270-00
270-00

170-00

140-00
250-00
140-00
200-00
240-00
180-00
210-00

250-00
250-00

250-00

250-00

50-00

290-00

o4YeHb KPACHBO
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sehr-schon.ru

O HAC

YBaxaeMble rocT1, eI MHDOpMaLMM B MEHIO OKaXeTcs 1s Bac HefiocTaTouHo M nosiBUiach

HeobxoaMMOCTb Y3HaTb 6onee nogpobHo o pelenType M coctase batog, Bam Bcerma rotose

MOMOYb HalliM OQULIMAHTI, @ Takke BamM MoryT 6biTb NpenocTaBieHbl TEXHONOMMUYECKME KapTh
61101 ¥ MPEeMCKYPaHT LieH, 3aBepeHHble Lied NOBApPOM 1 AMPEKTOPOM PecTopaHa.

JIOCTABKA
B LLIAroBOM AOCTYMHOCTM - BeCnnaTHo
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3AKYCKH

MacnuHbl/onnBkm

Om6opr/e OJ1UBKU C JTUMOHOM U 3€eJ1eHbto
[JomaluHee npsiHoe Macno

C momamamu, Kariepcamu u apomammHybiMu mpasamu
Cbip Kamambep

B xpycmsauwel naHuposke ¢ 6pyCHUYHbIM COYyCOM
INococb gomaluHero nocona

Kanpese

AccopTu u3 nawteta

IZK] KypUHOH re4yeHu, u3 rie4eHu Kporsiuka, U3 e085Xbeco A3blKa

Xymyc

Fp1M60OYKM MapuUHOBaHHbIE
[JomaluHue coneHbs

CbipHOe accopTu

MscHoe accopTu

CaHaBuY ¢ nococem

CaHaBuy ¢ pocTtobudom

C3HABMY C MHOEWKON

BpyckeTTa ¢ yTMHOM rpyaKkoun

C 3aneyeHHOU C8eKMoU U KyHXYmom
BpycketTa ¢ Mmouapennon n romatamu
BareT co cnaboconeHHbIM nococem
C ceameHmamu aresibCuHa

BareT ¢ pocTtoudom u Tomatamm

CANATHI

JluctoBou canart c 3anpaBkou «Lle3apb»
Ha sbibop: ¢ Kypuyel, kpegemkamu unu pocmbugom
TomaTHbIN canaT ¢ JOMALHUM CbIPOM
lModaemcsi ¢ acmpazoHoM

Canat c Kon4yeHHOW YTUHOW IrPYAKON

C 3aneyeHHoU ceekiol U MauHos8oU 3arnpaskoll
OBowHon canar

C momamHoU 3anpaskoll U ceexxumu ssieo0amu
Tennbin canaT ¢ roBAXbUM AA3bIKOM

Cynbl

TomaTHbIN Kpem-cyn

C mouapennod, Yunu u 6a3usiukom
Cyn rynsw ¢ nanpukon
lNodaemcsi ¢ Oepe8eHCKUM Xriebom
Yxa gomaluHasn

KypuHbI 6ynboH

C saduom u nacmodl Tanesimenne

220-00
150-00
420-00
410-00
310-00
340-00
290-00
220-00
270-00
490-00
510-00
280-00
360-00
320-00
210-00

180-00
220-00

250-00

450-00

310-00

450-00

290-00

410-00

410-00

340-00

410-00
250-00

FOPAYEE

BbedcTporaHoB

C xapeHbiM MoiodbiM Kapmodghernem
KoTneTbl n3 roBAAnHbI U UHAENKN
lNodaromcesi ¢ KapmOogbKIbHbIM MHope
ToMMneHHbIN ArHEeHOK

C kapmoagberibHbIM MIope U XPEeHOM
KypuHas rpyaka

lNodaemcsi ¢ xapeHbIMU NecHbIMU epubamu
dune nococsa

lNodaemcs ¢ JKapeHbIMu osowamu
Hopano

lNodaemcs ¢ Oukum pucomMm u MmapuHo8aHHbIMU oriueKamu
XapeHbin kapTodenb ¢ rpuébammu
OBowwm rpunb

BYPIEPbI

Byprep ¢ KOTneTon U3 roBAAuHbLI
lNodaemcsi ¢ obxxapeHbiM MorioObIM Kapmoghernem
Byprep ¢ srHeHKOM

C MsiCHbIM coycoM U KapmogberieM ro-0epeseHcKu

Byprep c cbipom Tody 1 oBowamm rpunb
lNodaemcsi ¢ kapmogpenem @pu

Byprep ¢ TenA4YbMMM LWEeYKaMu
lNodaemcsi ¢ obxxapeHbiM MoroObIM Kapmoghernem
Byprep ¢ 6b14bMMKN XBOCTaMMU

lNodaemcsi ¢ kapmogpenem @pu

MNACTA

Cnarettu Kap6oHapa
C 6yxeHuHoul u Yopuso

Cnarettn bonoHbese
®deTTy44UHe ¢ 6GenbiMu rpubamm
TanbaTtenne c MopenpoaykTramu
®deTTYy4Y4UHE C OBOLAMMU rPpUNb

OECEPTbI

NManHa KoTTa

C eonybukot u qunu
KapamenbHbin Ynskeunk
JINMOHHBbIN TapT
MepoBuk

MopoxeHoe

B accopmumeHme

380-00

370-00

490-00

340-00

740-00

810-00

210-00
230-00

460-00

440-00

340-00
490-00

510-00

370-00

370-00
550-00
470-00
310-00

290-00

180-00
220-00
270-00
90-00

o4YyeHb KPpACHBO
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