

## БАРНАЯ КАРТА

**СИДР**  
**ROYAL**  
*С медом, абрикосом, вишней, грушей, яблоком, сливой /330 мл*

**ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ**  
**Леффе Блонд /330 мл** 220-00  
**Айнгер Целебратор /330 мл** 270-00  
**Клаустаулер б/а /330 мл** 220-00

**ПИВО РАЗЛИВНОЕ**  
**Айнгер Брайвайс** 220-00  
*Пшеничное светлое нефильтрованное /500*  
**Айнгер Келлирбир** 270-00  
*Ячменное светлое нефильтрованное /500*  
**Айнгер Лагер Хель** 240-00  
*Ячменное светлое /500*  
**Айнгер Урвайсс** 290-00  
*Пшеничное полутемное нефильтрованное /500*

**СОКИ**  
**СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ /250 мл**  
**Апельсиновый** 270-00  
**Грейпфрутовый** 270-00  
**Яблочный** 270-00  
**Грушевый** 270-00  
**Морковный** 250-00  
**Сельдереевый** 250-00  
**Ананасовый** 390-00  
**Томатный** 390-00  
**Лимонный** 270-00  
  
**Соки «PAGO»** 100-00  
*Апельсиновый. Грейпфрутовый.  
Вишневый. Персиковый. Яблочный.  
Ананасовый. Томатный /200 мл*

**ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ**  
**Кока-Кола. Кока-Кола Лайт. Спрайт.**  
**Фанта. Швепс тоник /250 мл** 145-00

**МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА**  
**Жемчужина Байкала /530 мл** 165-00  
**Жемчужина Байкала /250 мл** 120-00

## ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ /400 мл

<b>Цитрусовый</b>	240-00
<b>Клубничный</b>	240-00
<b>Имбирный</b>	240-00
<b>Манго - груша</b>	240-00

## МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ /400 мл

<b>Ванильный</b>	270-00
<b>Клубничный</b>	270-00
<b>Шоколадный</b>	270-00
<b>Шоколадный с печеньем</b>	270-00
<b>Банановый</b>	270-00

## СМУЗИ

<b>Клубничный, мятный, ягодный, овощной, /400 мл</b>	170-00
--	--------

## КОФЕ

<b>Эспрессо /40 мл</b>	140-00
<b>Двойной эспрессо /80 мл</b>	250-00
<b>Американо /150 мл</b>	140-00
<b>Капучино /200 мл</b>	200-00
<b>Латте /200 мл</b>	240-00
<b>Глясе /200 мл</b>	180-00
<b>Раф кофе /250 мл</b>	210-00

<b>Горячий шоколад /200 мл</b>	250-00
<b>Какао /200 мл</b>	250-00

## ЧАЙНАЯ КАРТА

<b>Черный чай</b> <i>Ассам. Эрл грей. Дарджилинг. Пуэр /400 мл</i>	250-00
---	--------

<b>Зеленый чай</b> <i>Сенча. Жасмин. Молочный улун. Жень Шень Улун, Да хун Пао, Зеленый дракон, Японская липа /400 мл</i>	250-00
--	--------

<b>Добавки к чаю</b> <i>Чабрец, мята, имбирь, лимон, лимонник, шалфей</i>	50-00
--	-------

<b>Фирменный чай</b> <i>Со специями, со свежим имбирем и мяты, со свежими фруктами, с облепихой, с малиновым пюре и шалфеем /400 мл</i>	290-00
--	--------

**Sehr Schön**  
очень красиво



sehr-schon.ru

## О НАС

Уважаемые гости, если информации в меню окажется для Вас недостаточно и появилась необходимость узнать более подробно о рецептуре и составе блюд, Вам всегда готовы помочь наши официанты, а также Вам могут быть предоставлены технологические карты блюд и прейскурант цен, заверенные шеф-поваром и директором ресторана.

ДОСТАВКА  
в шаговой доступности - бесплатно



м. Белорусская, ул. Бутырский вал 24 / т.: +7 495 777 8123



## ЗАКУСКИ

<b>Маслины/оливки</b>	220-00
Отборные оливки с лимоном и зеленью	
<b>Домашнее пряное масло</b>	150-00
С томатами, каперсами и ароматными травами	
<b>Сыр Камамбер</b>	420-00
В хрустящей панировке с брусличным соусом	
<b>Лосось домашнего посола</b>	410-00
Капрезе	310-00
<b>Ассорти из паштета</b>	340-00
Из куриной печени, из печени кролика, из говяжьего языка	
<b>Хумус</b>	290-00
Грибочки маринованные	220-00
<b>Домашние соленья</b>	270-00
Сырное ассорти	490-00
<b>Мясное ассорти</b>	510-00
Сэндвич с лососем	280-00
Сэндвич с ростбифом	360-00
Сэндвич с индейкой	320-00
<b>Брускетта с утиной грудкой</b>	210-00
С запеченной свеклой и кунжутом	
<b>Брускетта с моцареллой и томатами</b>	180-00
<b>Багет со слабосоленым лососем</b>	220-00
С сегментами апельсина	
<b>Багет с ростбифом и томатами</b>	250-00

## САЛАТЫ

<b>Листовой салат с заправкой «Цезарь»</b>	450-00
На выбор: с курицей, креветками или ростбифом	
<b>Томатный салат с домашним сыром</b>	310-00
Подается с эстрагоном	
<b>Салат с копченной утиной грудкой</b>	450-00
С запеченной свеклой и малиновой заправкой	
<b>Овощной салат</b>	290-00
С томатной заправкой и свежими ягодами	
<b>Теплый салат с говяжьим языком</b>	410-00

## СУПЫ

<b>Томатный крем-суп</b>	410-00
С моцареллой, чили и базиликом	
<b>Суп гуляш с паприкой</b>	340-00
Подается с деревенским хлебом	
<b>Уха домашняя</b>	410-00
<b>Куриный бульон</b>	250-00
С яйцом и пастой Тальятелле	

## ГОРЯЧЕЕ

<b>Бефстроганов</b>	380-00
С жареным молодым картофелем	
<b>Котлеты из говядины и индейки</b>	370-00
Подаются с картофельным пюре	
<b>Томленный ягненок</b>	490-00
С картофельным пюре и хреном	
<b>Куриная грудка</b>	340-00
Подается с жареными лесными грибами	
<b>Филе лосося</b>	740-00
Подается с жареными овощами	
<b>Дорадо</b>	810-00
Подается с диким рисом и маринованными оливками	
<b>Жареный картофель с грибами</b>	210-00
Овощи гриль	230-00

## БУРГЕРЫ

<b>Бургер с котлетой из говядины</b>	460-00
Подается с обжаренным молодым картофелем	
<b>Бургер с ягненком</b>	440-00
С мясным соусом и картофелем по-деревенски	
<b>Бургер с сыром Тофу и овощами гриль</b>	340-00
Подается с картофелем Фри	
<b>Бургер с телячьими щечками</b>	490-00
Подается с обжаренным молодым картофелем	
<b>Бургер с бычьими хвостами</b>	510-00
Подается с картофелем Фри	

## ПАСТА

<b>Спагетти Карбонара</b>	370-00
С бужениной и Чоризо	
<b>Спагетти Болоньезе</b>	370-00
Феттуччине с белыми грибами	550-00
Тальятелле с морепродуктами	470-00
Феттуччине с овощами гриль	310-00

## ДЕСЕРТЫ

<b>Панна Котта</b>	290-00
С голубикой и чили	
<b>Карамельный Чизкейк</b>	180-00
Лимонный тарт	220-00
<b>Медовик</b>	270-00
<b>Мороженое</b>	90-00
В ассортименте	

MENÜ